

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-07-04
на Облаштування та приналежності дороги
Проїзд від вул. Космонавтів до вул. Яблунева (біля БК)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

498,516 тис. грн.
0,88022 тис.люд.год.
87,792 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування покриття на в'їздах									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,36	<u>3338,07</u> 297,26	<u>3040,81</u> 868,79	1202	107	<u>1095</u> 313	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>1,33</u> 2,95
2	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	15,55	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> -	979	-	<u>979</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,036	<u>143158,94</u> 2150,72	<u>7596,52</u> 1411,28	5154	77	<u>273</u> 51	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>0,94</u> 0,41
4	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	0,36	<u>2879,45</u> 650,82	<u>2184,42</u> 486,34	1037	234	<u>786</u> 175	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>2,7</u> 1,44
5	C1421-9603 варіант 2	Щебенево-піщана суміш ЩПС.С7	м3	5,472	<u>1847,20</u> -	<u>-</u> -	10108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-44-3	Улаштування покриття із гарячої щільної дрібнозернистої асфальтобетонної суміші тип Б марки І асфальтоукладальником [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,036	<u>23959,40</u> 2133,65	<u>21656,45</u> 2926,49	863	77	<u>780</u> 105	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>0,77</u> 0,81
7	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	4,3488	<u>3987,11</u> -	- -	17339	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					36682	495	<u>3913</u> 644		<u>5,74</u> 5,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36682 32274 1139 611 1,36 210 37293				
		----- Всього по розділу 1					37293				
		Розділ 2. Улаштування покриття тротуарів із фігурних елементів мощення									
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	146	<u>346,90</u> 114,39	- -	50647	16701	- -	<u>1,3200</u> -	<u>192,72</u> -
9	C1416-8690 варіант 1	Камені бортові БР100.20.8	шт	146	<u>185,03</u> -	- -	27014	-	- -	- -	- -
10	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із ЩПС.С7	100м2	3,41	<u>37948,95</u> 3834,68	<u>1888,79</u> 444,58	129406	13076	<u>6441</u> 1516	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>149,6</u> 13,14
11	KP18-49-1	Улаштування шару із відсіву фр.2-5мм товщиною 0,05м та покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення товщиною 0,06м	100м2	3,41	<u>62471,64</u> 11658,49	<u>230,49</u> 71,65	213028	39755	<u>786</u> 244	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>408,59</u> 2,25
12	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	14	<u>58,95</u> 57,41	- -	825	804	- -	<u>0,5900</u> -	<u>8,26</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					420920	70336	<u>7227</u> 1760		<u>759,17</u> 15,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					420920				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					343357 72096 40302 92,95 14347 461222 461222				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					457602 457602 375631 73235 40914 94,31 14557 498516 498516	70831	<u>11140</u> 2404		<u>764,91</u> 21
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					880,22 87792				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]